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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har redegjort for
nedkøling af sauce og is mm. herunder i hvilke mængder, i
hvilke beholdere der nedkøles i samt hvor der nedkøles.
Virksomheden følger retningslinjer om nedkøling fra 65-10
grader indenfor 4 timer.

Føgende er konstateret: Virksomheden har i går nedkølet
timian sauce og Safransauce i gastrobakker og efterfølgende
omhældt større gastro kantiner.
Målt temperatur til hhv. 14,5 og 5 grader C i saucerne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse og virksomheden kasserede
timian saucen under tilsynet. Vejledt konkret om mulighed for
anvendelse af Fødevarestyrelsens SiTTi værktøj i forbindelse
med f.eks. nedkøling som supplement til allerede eksisterende
egenkontrolprogram.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret
opbevaringstemperatur i kølemøbler indeholdende fersk fisk
samt fersk kød.
Konkret vejledt virksomheden om at der ikke bør opbevares
fødevarer direkte på gulv samt at der bør være låg på
gastronomer inden man placerer dem oven på hinanden for at
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undgå kontaminering.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Den
generelle rengøring af overflader i køkkenet som bordplader, vægge og gulve.
Konkret vejledt virksomheden om at optimere rengøring af emfang.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse er dækkende for nedkøling.
Kontrolleret at virksomhedens egenkontrolprocedure beskriver procedure for nedkøling der er udpeget som et
CCP (kritisk kontrolpunkt.)
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af udført egenkontrol for nedkøling for perioden siden januar 2023
og frem til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


